AUTÓGRAFO LEGISLATIVO: 

Vereador 	 UALOTTO (PP) 
Presidente da Câmara Municipal de Bento Gonçalves 

DE 2019. 

AUTORIZA A ABRIR CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR DE 
R$ 230.000,00. 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado abrir um 
crédito especial no valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais), nas unidades 
orçamentárias que seguem: 

GABINETE DO PREFEITO 
Unidade Orçamentária: 02.009 FUNDO MUNICIPAL DE DESTINAÇÃO DE 
HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 
Funcional Programática: 02.009.0004.0122.0232.2206 
Atividade: Manutenção das Atividades